cÂruRnR MUNtctpAL DE poRTo FERREIRA.
Plenário Syrio tgnátiôs

CNPJ: 47.794. I 69 I OOOÍ -24

TNDICAÇÃO N' 487t2021
SENHOR PRESIDENTE

IndÍco a Vossa Excelência, obedecidas às
Éegimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor
Municipal, sugerindo ao mesmo, consertos de saliência

normas

Prefeito

e tapa
buracos na Rua sebastião Fonseca na artura dos números 1oo à 2oo,
esquina com a Rua,Horá-cio Martins, no bairro Jaidim Centenário.

Justificativa:

Com a devida demarcação trará maior comodidade a
idosos e portadores de necessidades especiais.

Plenário Syrio Ignátios, 02 de setembro de 202L.

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA I{O EXPEDIENTE AS ssÀo oRonÁnn
o

REALIZADA EM:

DESPACHO :

PRESIOEN

1" SECRETÁRb.

20 SECRETA

a

Av. Eng. Nicotau_d_e
.U-e-r_gu?ito Forjaz, 1 068 _ Fone (1 g) g1gl -1 022

CEp 19660405 _ porto Ferrein _ Sp
e- m a i I : c a m a ra p o rtof e rrei ra@c a m a n p o rtof e rrêi ra. s p, g ov. b r

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE]RA

. Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69/0001 -24

PORÍO FERREIRÂ

ANEXO TNDTCAÇÃO No 487/202L.

Av- Eng. N,colau de Vergueiro Fotjaz, 1068 - Fona (19) 3581-1022
CEP 1i66O-0O5 - Potto Ferreira - SP

* mai I : ca mara portole rrê i ra @c ama raportoíerrai ra.sp. gov. br

fq l,

il

I

\
/-

I